ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAN LỘC

Số:          /UBND-NV
V/v góp ý dự thảo Đề án thành lập Trung tâm hành chính công huyện Can Lộc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày     12     tháng 3  năm 2018

Kính gửi: Trưởng các phòng chuyên môn cấp huyện.

Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm tháng 3/2018, Phòng Nội vụ đã tham mưu xây dựng dự thảo Đề án thành lập Trung tâm hành chính công cấp huyện.

Để Đề án sớm đi vào thực hiện và có hiệu quả, đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn nghiên cứu, góp ý và có ý kiến bằng văn bản (về phòng Nội vụ) trước ngày 20/3/2018 để tổng hợp và trình lãnh đạo phê duyệt. Sau thời gian nêu trên, đơn vị không có góp ý coi như nhất trí với dự thảo.

Nhận được Công văn, đề nghị Trưởng các  phòng chuyên môn cấp huyện nghiên cứu và phản hồi đúng thời hạn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Đức Thư